
山口大学 [農学部]

金沢大学 [人間社会学域法学類] 

京都府立医科大学 [看護科]

京都教育大学 

立命館大学 [心理学]     

京都女子大学 [現代社会]

同志社大学 [経済学部]

1名

1名

1名

1名

1名

1名

1名

龍谷大学  [経済学部]

　   [理工学部]

　   [農学部]

國學院大学

精華大学

橘大学

2名

2名

1名

1名

1名

1名

大学入試

高校・中学入試
堀川高校[普通科]

桃山高校

山城高校

紫野高校

鳥羽高校

日吉ヶ丘高校

鴨沂高校

塔南高校

1名

3名

2名

1名

1名

2名

3名

1名

桂高校

洛西高校

東稜高校

久御山高校

洛東高校

舞鶴工業高等専門学校

銅駝美術高校

同志社高校

1名

1名

3名

1名

1名

2名

1名

1名

立命館守山高校

立命館宇治高校

大谷高

京都学園高校

両洋高校

翔英高校

2名

1名

2名

1名

2名

1名

東山中学校[エース] 1名
中学入試

京進スクール・ワン醍醐教室

2020年 合格実績

京進スクール・ワン醍醐教室


